



hiilten

ankara üniversitesi

1-30 Eylül 2010 • Baskı Tarihi: 18 Ekim 2010 • Sayı: 136 • www.ankara.edu.tr

Meksika Devrimi'nin 100. Yılı'nı Kutladık

Meksika Devrimi'nin 100. Yıldönümü, Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Merkezi (LAMER) ile Türkiye'deki Meksika Büyükelçiliği'nin ortaklaşa

düzenlediği film haftası ile kutlandı. 13-17 Eylül 2010 tarihleri arasında düzenlenen etkinlik kapsamında 1933 yapımı "El Compadre Mendoza" ve "El Prisionero", 1935

yapımı "Vámonos Con Pancho Villa", 1976 yapımı "de todos Monos Juan te Llamas" ve 1978 yapımı "Ora si, tenemos que ganar" adlı filmler, LAMER'in Tandoğan'daki merkezinde sinemaseverlerin beğenisine sunuldu.

Film Haftası'nın son filmi "Vámonos Con Pancho Villa"yı (Pancho Villa'ya Katılım)

Film sonrasında, Meksikalı "Sones Huastecos Tlalli" adlı grubun müzik dinletisi eşliğinde kokteyl düzenlendi.





LAMER ve TASAM'dan Türk-Latin Amerika ve Karayipler Kongresi

Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (LAMER) ile Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM), bu yıl ikincisi düzenlenen "Türk-Latin Amerika ve Karayipler Kongresi"ni 23-25 Eylül 2010 tarihleri arasında Üniversitemiz Rektörlüğü 100. Yıl Salonu'nda düzenledi. Latin Amerika ülkelerinin Türkiye'deki temsilcileri ile çok sayıda Latin Amerikalı bilim insanının da katıldığı Kongrede, "Latin Amerika ve Karayiplerde Ekonomik Entegrasyon ve Kurumsallaşma", "Latin Amerika ve Karayipler'de Entegrasyon Kuruluşları", "Latin Amerika ve Karayipler Arasında Kalkınma Alanında İşbirliği" ve "Türkiye-Latin Amerika ve Karayipler'de Entegrasyon Kuruluşları ve İşbirliği Perspektifleri" konulu oturumlar düzenlendi.

Toplantıların açılışına katılarak bir konuşma yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ, Kongrenin düzenleyicilerinden Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin (LAMER), Latin Amerika büyükelçilikleriyle ortak çok sayıda çalışma yaptığını söyledi. Latin Amerika'nın, yaşama sevinciyle dünyayı ısıtan bir yer olduğunu, bunun müziklerine ve sosyal yaşamlarına da

yansıdığını belirten Prof. Dr. Taluğ, dünyanın en önemli şair ve yazarlarının çıktığı müthiş bir yer olduğunu, canlı bir siyasi yaşamın da bulunduğunu kaydetti.

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) Başkanı Süleyman Şensoy ise ülkemiz ile Latin Amerika ülkeleri arasındaki ilişkilerin Osmanlı Devleti zamanında az da olsa bulunduğunu ancak Cumhuriyetten sonra bir çok sebep nedeniyle ilişkilerin gelişemediğini söyledi. Şensoy, uluslararası ilişkilerde devletlerin rolünün yüzde 10 civarında bulunduğunu asıl ilişkileri üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş adamlarının kurduğunu belirtti.

Dışişleri Bakanlığı Latin Amerika ve Karayipler Koordinatörü Büyükelçi Osman Ulukan da Bakanlık olarak Latin Amerika ve Karayiplere büyük önem verdiklerini, Haiti'deki büyük deprem sonrasında ülkeye giden ilk yabancı temsilcinin kendisi olduğunu kaydetti. Ulukan, son zamanlarda 11 Latin Amerika ülkesiyle ticari ve ekonomik işbirliği anlaşması imzaladıklarını, bölgede TPAO'nun petrol arama hakları elde ettiğini vurguladı.

Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı B. Uğur Ecevit de Latin Amerika bölgesiyle ilişkilerin, tüm kuruluşların ve üniversitelerin görevi olduğunu söyledi. Bölge ülkeleriyle

imzaladıkları serbest ticaret anlaşmalarıyla iş adamlarının önündeki engelleri kaldırdıklarını belirten Ecevit, bölge ülkeleriyle Türkiye'nin ticaretinin artan bir trend takip ettiğini, bunu arttırmak için de her türlü gelişime hazır olduklarını anlattı.

LAMER Müdürü Doç. Dr. Necati Kutlu ise Üniversitemizin, bünyesinde Latin Amerika Merkezi bulunduran tek üniversite olduğunu, kuruluşlarının üzerinden çok kısa bir zaman geçmesine rağmen iki bin kitaplık bir kütüphaneye sahip olduklarını, bir yüksek lisans programları bulunduğunu ve şu anda YÖK'ün onayını beklediklerini söyledi. Merkezlerinin, bir ilgi alanına, siyasetçiler için de referans alanına dönüştüğünü, Latin Amerikalı çok sayıda yetkilinin LAMER'i ziyaret ettiğini vurguladı.

Toplantıların sonunda düzenlenen panelde, Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti Büyükelçisi Raul Jose Betancourt Seeland, Venezuela Devlet Başkanı Hugo Chavez'in önümüzdeki günlerde Türkiye'ye gelmek istediğini, ülkesinin, her alanda Türkiye ile ilişkileri geliştirmeyi çok arzuladığını söyledi. Türk yatırımcıların Venezuela'da yatırım yapmaktan korkmamalarını, yapılan yatırımların Venezuela devleti tarafından garanti altında olduğunu kaydetti.



Şili Los Lagos Üniversitesi ile Akademik İşbirliği

Üniversitemiz ile Şili Los Lagos Üniversitesi arasında akademik işbirliği kurulmasını hedefleyen protokol 24 Eylül 2010 tarihinde Üniversitemiz Rektörlüğünde imzalandı. Protokolü Ankara Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Cemal Taluğ, Los Lagos Üniversitesi adına da Rektör Oscar Garrido Álvarez imzaladı. Protokol ile her iki üniversite arasında karşılıklı akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişimi; eğitim, öğretim ve araştırma amacıyla her türlü kitap, basılı yayınlar ve benzeri malzeme değişimi yapılacak. Ortak araştırma projeleri ve ortak ilgi alanlarında bilimsel toplantılar düzenlenecek, araştırma faaliyetleri teşvik edilecek.